



Ludvika den

Ludvika Förening för Idrott,

Ludvika.

Som siftades år 1906, efter sammanslagning af tvenne förutvarande föreningar i Ludvika, benämnda: A. I. K. Ludvika och I. F. K. Ludvika, intogs i Gymnastik och Idrottsföreningarnas Riksförbund år 1908, vilket förbund föreningen sedan dess tillhört.

Föreningen vilken i början synes varit rätt livaktig, råkade efter en del år i ett vist stillstånd, men sedan föreningen år 1914 lyckades erhålla herr Apotekare C. G. Blomqvist till ordförande, har föreningen tack vare en energisk och målmedveten ledning gått framåt i alla afseenden och har under dessa år, medlemmar af föreningen, med heder kunnat delta i idrottsliga tävlingar såväl här i Ludvika som på andra platser och därmed gjort Ludvikas namn känt och respekterat. Nu vid Svenska mästerskapstävlingarna 1921 i Boden, hemförde medlemmen Hjalmar Salomonsson svenskt mästerskap i skidlöpning 2 mil för åldersklass 18-20 år, vidare kunde under samma tävling Ragnar Gustafsson placera sig som n:o. 4 & 3 mil och som n:o. 5 & 2 mil (propagandatävling),. Andra af föreningens mera framstående idrottsmän ha varit och äro: släggkastaren C. Norin, tiokamparen och skidlöparen G. Eriksson, skidlöparen E. Eriksson, släggkastaren och kulstötaren G. Fredriksson, löparen och skidlöparen Hjon Bäckström, löparen-skidlöparen och fotbollspelaren Ernst Pettersson, simmaren, brottaren



Ludvika den

och skidåkaren John Hüzing, samt skidlöparen och fotbollspelaren Valfr. Andersson J:or., i skidlöpning har föreningen dessutom en god stab af juniorer som säkert med tiden komma att göra heder åt föreningen, af dessa kunna nämnas: Sven Bäckström, Sven Andersson, Arth. Viborg och Thore Almgren, Vidare Sven Höök, Georg Friberg, Georg Ålund och Fritz Bäckström.

Föreningens största bekymmer under åren har varit anskaffande af en ändamålsenlig idrottsplats i Ludvika- där ungdommen kunde, i idrottsliga övningar och tävlingar, finna en välbehörlig motion och motvikt mot vardagslivets ofta strävsamma tillvaro. År 1914 afsattes för detta ändamål kr. 1000,--, af influtna bazarmedel, vilken summa så att säga utgjorde grundplåten, och har sedan af styrelsen och framförallt dess ordförande nedlagts ett synnerligen förtjänstfullt arbete för att föra planfrågan i land. Så för ^{hvar} varje år afhållits en bazar, vilka tillsammans till dato inbringat c.a. 18000,-- kr., vidare har genom insamling af frivilliga bidrag från idrottsintresserade i Ludvika ~~vilket~~ inbringats c:a. 12000,-- kr. och har föreningen af Centralföreningen för idrottens befrämjande mottagit ett anslag af kr, 5000,--, vilka medel till största delen nedlagts på idrottsplanen. År 1914 kunde föreningen se sina ansträngningar börja krönas med framgång, i det att Ludvika stadsfullmäktige, efter underhandling af föreningens styrelse, inköpte ett markområde i Marnäs benämnt Hampåkerstjappan och kostnadsfritt upplät nyttjanderätten till föreningen för 50 år, samt tillät föreningen att efter eget gottfinnande och förmåga söka ordna idrottsplatsen. Samma år började föreningen att utföra schacktnings och dräneringsarbeten för fotbollsplan och löparbanor samt har planen kunnat planeras och ställas i sådant skick att densamma nöjaktigt kann användas som bollplan. Vidare har idrottsplatsen inhägnats till hälften. Allt som allt har de nedlagda arbetena, utom



Ludvika den

frivilligt och kostnadsfritt utförda arbeten, dragit en kostnad af o:a. 36000,-- kr. Då mycket återstår att utföra för att idrottsplatsen skall fylla sitt ändamål, torde föreningen ännu i många år ha att kännas vid stora utgifter och tunga bekymmer härför, såvida icke kraftigare hjälp lyckas erhållas från idrottsmyndigheterna, så har styrelsen nu i år ingått till Idrottsplankommittén med anhållan om att föreningen måtte komma i åtnjutande af hjälp genom nödhjälpsarbeten å planen på Socialstyrelsens bekostnad, vilket ännu icke blivit beviljat.

Föreningens styrelse för år 1921 utgöres af: Apotekare C. G. Blomqvist ordförande, herr G. Svalberg v. ordförande, Selim Engström sekreterare, herr K. A. Norling kassör, och herr Erik Andersson materialförvaltare, med herrar E. Abard och Ragn. Salomonsson som supleanter. Revisorer äro: herrar Kamrer G. Nilsson, och Ing. G. Öhman.

Ludvika den 9 April 1921

Selim Engström
sekreterare